
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/441/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 233 517,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 233 517,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Niniejszą uchwałą ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 023 237,16 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 149 823,31 zł tj: niewykorzystane środki pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwota 87 278,58 zł, dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym kwota 53 124,51 zł oraz środki z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska kwota 9 420,22 zł; 

b) niewykorzystanych środków na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach z subwencji ogólnej uzupełniającej z roku 2021 przeznaczonej na inwestycje w zakresie 
infrastruktury wodociągowej w kwocie 300 000,00 zł; 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 na realizację projektu finansowanego z tych środków w kwocie 275 128,10 
z tj: Projekt Cyfrowa Gmina kwota 131 488,10 zł oraz Dostępny Samorząd - Granty kwota 143 640,00 zł. 

d) wolnych środków w kwocie 1 298 285,75 zł. 

§ 4. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody – 58 178 766,22 zł; 

Planowane wydatki – 60 202 003,38 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 grudnia 2023 r.

Poz. 13324



§ 6. Zmianie ulega § 6 Uchwały Nr LXXVIII/413/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Lech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13324



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVIII/441/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 listopada 2023 roku
Plan dochodów Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 460 430,45 -1 999,13 85 516,91 1 543 948,23

18 252,25 -1 999,13 85 516,91 101 770,03

1 460 430,45 -1 999,13 85 516,91 1 543 948,23

18 252,25 -1 999,13 85 516,91 101 770,03

2057 18 252,25 -1 999,13 85 516,91 101 770,03

bieżące 53 433 926,51 -1 999,13 85 516,91 53 517 444,29

19 137,81 -1 999,13 85 516,91 102 655,59

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 0,00 150 000,00 340 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 150 000,00 340 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6300 190 000,00 0,00 150 000,00 340 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13324



majątkowe razem: 4 511 321,93 0,00 150 000,00 4 661 321,93

644 552,09 0,00 0,00 644 552,09

Ogółem: 57 945 248,44 -1 999,13 235 516,91 58 178 766,22

663 689,90 -1 999,13 85 516,91 747 207,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13324



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXVIII/441/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 listopada 2023 roku
Plan wydatków Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

965 269,71 912 469,71 912 469,71 6 161,47 906 308,24 52 800,00 52 800,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

1 325 269,71 912 469,71 912 469,71 6 161,47 906 308,24 412 800,00 412 800,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

74 050,00 21 250,00 21 250,00 21 250,00 52 800,00 52 800,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

434 050,00 21 250,00 21 250,00 21 250,00 412 800,00 412 800,00

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

4 942 138,86 3 487 978,86 3 177 078,86 3 177 078,86 310 900,00 1 454 160,00 1 454 160,00

-360 000,00 -360 000,00 -360 000,00

4 582 138,86 3 487 978,86 3 177 078,86 3 177 078,86 310 900,00 1 094 160,00 1 094 160,00

671 150,00 311 150,00 310 900,00 360 000,00 360 000,00

-360 000,00 -360 000,00 -360 000,00

311 150,00 311 150,00 310 900,00

2 308 018,36 1 181 516,02 1 181 516,02 1 181 516,02 1 126 502,34 1 126 502,34

1 076,00 1 076,00 1 076,00

2 309 094,36 1 181 516,02 1 181 516,02 1 181 516,02 1 127 578,34 1 127 578,34

1 355 863,54 360 458,02 360 458,02 360 458,02 995 405,52 995 405,52

1 076,00 1 076,00 1 076,00

1 356 939,54 360 458,02 360 458,02 360 458,02 996 481,52 996 481,52

7 186 073,59 7 129 073,59 6 688 585,49 4 633 933,60 2 054 651,89 309 000,00 131 488,10 57 000,00 57 000,00

-148 676,00 -148 676,00 -148 676,00 -148 676,00

82 600,00 82 600,00 82 600,00 82 600,00

7 119 997,59 7 062 997,59 6 622 509,49 4 567 857,60 2 054 651,89 309 000,00 131 488,10 57 000,00 57 000,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

5 141 933,70 5 084 933,70 5 079 933,70 4 438 011,60 641 922,10 5 000,00 57 000,00 57 000,00

-148 676,00 -148 676,00 -148 676,00 -148 676,00

82 600,00 82 600,00 82 600,00 82 600,00

5 075 857,70 5 018 857,70 5 013 857,70 4 371 935,60 641 922,10 5 000,00 57 000,00 57 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

861 926,43 424 745,00 373 745,00 69 445,00 304 300,00 51 000,00 437 181,43 437 181,43

196 000,00 196 000,00 196 000,00

1 057 926,43 424 745,00 373 745,00 69 445,00 304 300,00 51 000,00 633 181,43 633 181,43

850 226,43 424 045,00 373 045,00 69 445,00 303 600,00 51 000,00 426 181,43 426 181,43

196 000,00 196 000,00 196 000,00

1 046 226,43 424 045,00 373 045,00 69 445,00 303 600,00 51 000,00 622 181,43 622 181,43

23 948 986,68 21 514 494,72 20 522 961,57 16 945 628,92 3 577 332,65 973 280,90 18 252,25 2 434 491,96 2 434 491,96

-1 999,13 -1 999,13 -1 999,13

104 516,91 85 516,91 85 516,91 19 000,00 19 000,00

24 051 504,46 21 598 012,50 20 522 961,57 16 945 628,92 3 577 332,65 973 280,90 101 770,03 2 453 491,96 2 453 491,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13324



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

43 252,25 43 252,25 25 000,00 3 600,00 21 400,00 18 252,25

-1 999,13 -1 999,13 -1 999,13

85 516,91 85 516,91 85 516,91

126 770,03 126 770,03 25 000,00 3 600,00 21 400,00 101 770,03

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

16 000,00 16 000,00 16 000,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

951 544,26 251 938,01 76 438,01 76 438,01 140 700,00 34 800,00 699 606,25 699 606,25 680 818,67

-18 787,58 -18 787,58 -18 787,58

18 787,58 18 787,58 18 787,58

951 544,26 251 938,01 76 438,01 76 438,01 140 700,00 34 800,00 699 606,25 699 606,25 680 818,67

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

258 925,59 240 138,01 64 638,01 64 638,01 140 700,00 34 800,00 18 787,58 18 787,58

-18 787,58 -18 787,58 -18 787,58

18 787,58 18 787,58 18 787,58

258 925,59 240 138,01 64 638,01 64 638,01 140 700,00 34 800,00 18 787,58 18 787,58

59 968 485,60 52 927 848,20 42 681 042,09 24 114 716,48 18 566 325,61 1 225 700,00 8 215 560,20 185 545,91 620 000,00 7 040 637,40 7 040 637,40 946 513,11

-529 462,71 -150 675,13 -148 676,00 -148 676,00 -1 999,13 -378 787,58 -378 787,58

762 980,49 168 116,91 82 600,00 82 600,00 85 516,91 594 863,58 594 863,58

60 202 003,38 52 945 289,98 42 614 966,09 24 048 640,48 18 566 325,61 1 225 700,00 8 215 560,20 269 063,69 620 000,00 7 256 713,40 7 256 713,40 946 513,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13324



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXXXVIII/441/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 listopada 2023 roku

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 52 800,00 360 000,00 412 800,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 52 800,00 360 000,00 412 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 800,00 360 000,00 377 800,00

0,00 360 000,00 360 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 454 160,00 - 360 000,00 1 094 160,00

40002 Dostarczanie wody 360 000,00 - 360 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 360 000,00 0,00

360 000,00 - 360 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 126 502,34 1 076,00 1 127 578,34

60016 Drogi publiczne gminne 995 405,52 1 076,00 996 481,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 405,52 1 076,00 996 481,52

Wykonanie projektu drogi gminnej ul. Jodłowa w Rudzie Wielkiej 25 000,00 1 076,00 26 076,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 181,43 196 000,00 633 181,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 426 181,43 196 000,00 622 181,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 181,43 196 000,00 397 181,43

150 000,00 196 000,00 346 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 434 491,96 19 000,00 2 453 491,96

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 19 000,00 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 19 000,00 35 000,00

Utworzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Rudzie Wielkiej 16 000,00 19 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 699 606,25 0,00 699 606,25

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 787,58 0,00 18 787,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 787,58 0,00 18 787,58

18 787,58 - 18 787,58 0,00

0,00 18 787,58 18 787,58

Razem 7 040 637,40 216 076,00 7 256 713,40

od_2023 (P) Przebudowa wodociągu wzdłuż drogi woj. nr 727 ul. Kościuszki w 
Wierzbicy

od_2023 (P) Przebudowa wodociągu wzdłuż drogi woj. nr 727 ul. Kościuszki w 
Wierzbicy

Modernizacja średniego samochodu pożarniczego OSP Łączany (BG 196 000,00 zł; 
Sejmik Woj maz 150 000,00 zł)

Budowa boiska wielofunkcyjnego wyposażonego w bramki, piłkochwyty oraz 
oświetlenie solane na działce gminnej w m. Podgórki
Poprawa infrastruktury działki gminnej w miejscowości Podgórki poprzez zakup 
wyposażenia oraz lampy solarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13324


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/441/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. pkt 1 w § 6
	zm. pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	doc1
	Page2


		2023-12-05T12:43:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




